
Halve byen 
og hele 
Sandviken

Stem SV ved valget innen 11. september



12. kandidat til bystyret
Audun Syltevik (30), Eidemarken
Audun er stipendiat ved UiB. Han er spesielt opptatt av det må være gode 
boforhold for alle i Bergen. Audun jobber også for å redusere bruken av 
midlertidige stillinger i det offentlige

15. kandidat til bystyret
Tina Åsgård (47), Stølen
Tina jobber som førstelektor. Hun er feminist og opptatt av at vi skal ha 
et anstendig arbeidsliv. Tina er en bybaneentusiast og jobber for en mer 
menneskevennlig byutvikling.

20. kandidat til bystyret 
Randi Amundsen (58), Nyhavn
Randi er filosof og spesielt opptatt av natur og miljøpolitikk. Hun brenner 
også for god velferd, eldreomsorg, psykisk helse og ruspolitikk.

8. kandidat til bystyret
Steinar Nørstebø (65), Fjellsiden
Steinar er tidligere postmann og er nå ansatt i fagforeningen Handel og 
Kontor. Han har også vært styremedlem i Varegg fotball. Steinar jobber 
for at det skal satses på offentlig velferd.
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4. kandidat til fylkestinget 
Alexander Papas (22), Ladegården
Alexander er lærerstudent ved HVL. Han vil jobbe for et godt offentlig 
opplæringstilbud, nærskoleprinsippet, inkluderende fellesskap, nei til 
motorvei og for finansiering av bybanen.



Gode nabolag i en levende by
SV vil ha gode nabolag for folk i alle aldre og livsfaser. For at flere familier skal
kunne bo i og nær sentrum, må vi ha trygge skoleveier og nok barnehage- og
skoleplasser. Skolene må ha helseverngodkjenning og fasiliteter som gjør at de
kan brukes som nærmiljøanlegg utenom skoletiden. SV vil styrke rusomsorgen
for å gi rusavhengige bedre hjelp og hindre utvikling av åpne russcener i våre
nabolag. Kulturliv, næringsliv og spesialbutikker i sentrum må ha gode vilkår. 

En by for fotgjengere, syklister og kollektivreisende
SV vil fredeliggjøre Sandviken ved å bygge bybane og sammenhengende
sykkelvei nordover så fort som mulig. I mellomtiden vil vi etablere sambruks-
/kollektivfelt og etablere miljøgater og bilfrie soner. SV vil styrke vedlikeholdet
av barnetråkk, trapper og andre snarveier for gående. Turister bør få oppleve
byen til fots eller på sykkel, ikke i forurensende busser.

Urbane naturopplevelser
Folk i Sandviken og Fjellsiden har en unik tilgang til naturopplevelser i byfjellene.
SV vil styrke allemannsretten og håndheve byfjellsgrensen og strandsonen 
strengt. SV vil sikre flere og bedre turveier og badeplasser.

Bygg bybanen gjennom 
Sandviken!



  

SV vil:

 hindre at boliger i og nær sentrum kjøpes opp for å drive hotellignende
 virksomhet

 sikre rehabiliteringen av Christi Krybbe skoler og tilfredsstillende
 inneklima på Rothaugen skole 

 etablere en permanent løsning for ungdomsskole i Bergenhus i løpet av
 bystyreperioden

 innføre bilfrie hjertesoner rundt alle skoler i bydelen

 innføre miljøfartsgrense og etablere sambruks-/kollektivfelt
 på E39 i Ytre Sandviken for å redusere støy og forurensning, og hindre
 at bussen står i bilkø

 etablere miljøgate i Øvregaten/ Sandviksveien/Nye Sandviksveien med   
 redusert fartsgrense, sykkelfelt og forbud mot gjennomgangstrafikk
 
 styrke rusomsorgen ved å etablere et MO-senter og flere akutt- 
 overnattingsplasser i Bergenhus. Mennesker i akutt nød skal ikke måtte   
 sove på gaten eller på hospits

 ruste opp turstien i Skredderdalen, etablere strandpromenade fra Gamle
 Bergen til Laksevåg samt sikre bademulighetene på Sandviksfjellet ved å  
 rehabilitere demningen ved Storevatnet


